



COMUNE DI VILLASIMIUS

PROVINCIA DI CAGLIARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

==.==.==.==.==.

N. 074

OGGETTO: **Approvazione del progetto: "Interventi Comunali per l'Occupazione Anno 2010 I stralcio - finanziamenti per iniziative previste nella legge n. 4/2000 ex art 24 - Variante n. 1**

=====

L'anno *DUEMILADIECI* il giorno *SETTE* del mese di *GIUGNO* ore *16,30* in Villasimius nella Sede Comunale si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all'ordine del giorno.

Presiede l'adunanza il Sig. Sanna Salvatore

Sono presenti i Sigg. Assessori:

Assenti i signori

GAGLIARDO GIUSEPPE
CAREDDA MARIO MARIA
FRAU ENRICO

PUSCEDDU GIANFRANCO

Assiste il Segretario *Dott. Michele Lavra.*

..*.*.*.*.*.*

Il Presidente assume la presidenza e constatato legale il numero degli intervenuti per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.



COMUNE DI VILLASIMIUS

Provincia di Cagliari

Piazza Gramsci 9 - 09049 Villasimius

Tel. 070.79301 – Fax. 070.7928041

Settore AMBIENTE E SERVIZI TECNOLOGICI

proposta di deliberazione n. 7 del 04.06.2010

OGGETTO: Approvazione del progetto: “Interventi Comunali per l’Occupazione Anno 2010 I stralcio - finanziamenti per iniziative previste nella legge n. 4/2000 ex art 24 - Variante n. 1

Il Responsabile del Settore: AMBIENTE E SERVIZI TECNOLOGICI

Appurato che è stato predisposto il progetto : “Interventi Comunali Per l’Occupazione Anno 2010 I stralcio - legge regionale 4/2000 ex art. 24. variante n. 1

Esaminato il progetto redatto dal Geom. Alessandro Dessì, dipendente del Comune di Villasimius, facente parte del settore scrivente e ritenuto conforme alle esigenze dell’Amministrazione;

PROPONE

L'approvazione del progetto “Interventi Comunali per l’Occupazione Annualità 2010 I Stralcio legge n. 4 /2000 art. 24, variante n. 1 che presenta il seguente quadro economico:

RIEPILOGO COSTI PROGETTO

MANODOPERA CAP 3685	€	60.336,00
VISITE DI IDONEITA' FISICA MANODOPERA cap. 3685	€	1.200,00
TOTALE MANODOPERA PROGETTO	€	61.536,00
MATERIALI E ATTREZZATURE E DOTAZIONI EDILI cap. 5330	€	5.360,00
MATERIALI E ATTREZZATURE E DOTAZIONI EDILI cap. 5580	€	14.640,00
MATERIALI E ATTREZZATURE E DOTAZIONI EDILI cap. 3685	€	10.000,00
ONERI PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI 2% di €.	€	1.831,00
89.796,00		
TOTALE PROGETTO	€	93.367,00

**IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AMBIENTE E SERVIZI
TECNOLOGICI**

F.to P.C. Remo Ghiani

LA GIUNTA COMUNALE

- Vista l'unità proposta di pari oggetto del Settore Ambiente e Servizi Tecnologici e i suoi allegati;
- Acquisito sulla stessa il parere favorevole ex art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 da parte del Responsabile del Settore proponente;
- Acquisito il parere favorevole ex art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 di Responsabilità Contabile da parte del Responsabile del Settore Finanziario;
- Con il consenso unanime dei presenti;

DELIBERA

1. Di approvare, in conformità, la proposta e gli allegati parte integrante e sostanziale della deliberazione;
2. di imputare la spesa complessiva di € 93.367,00 così suddivisa:
 - € 73.367,00 sul cap. 3685 comp. 2010
 - € 14.640,00 sul cap. 5580 comp. 2010
 - € 5.360,00 sul cap. 5330 Residui 2002
3. di dichiarare con separata votazione unanime la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 4 del d.Lgs. 267/2000.